
 

 

UCHWAŁA NR XVI/148/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia na terenie gminy Węgorzewo ośrodka wsparcia dziennego „Klub Senior +” oraz 

zasad odpłatności, połączenia go z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Węgorzewie 

oraz wprowadzenia zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzewie 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15, art. 40 ust.1 i 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 pkt 6, 

art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 51 ust 1, 2, art. 97 ust. 1 i 5, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Rada Miejska w Węgorzewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Senior +” z siedzibą w Węgorzewie. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Węgorzewie. 

2. Ośrodek wsparcia wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzewie. 

§ 3. Przedmiotem działania „Klubu Senior+” jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom  

(osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+) poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz 

społecznej aktywizacji oraz motywowanie seniorów do działań na rzecz samopomocy i działań 

wolontarystycznych na rzecz innych. 

§ 4. Uczestnictwo w zajęciach „Klubu Senior+” jest nieodpłatne. 

§ 5. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzewie nadanym uchwałą nr 

XXVI/210/2016 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie nadania Statutu Miejsko-

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Węgorzewie (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4062), 

zmienioną uchwałą nr XXXVI/285/2017 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzewie (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 3033) wprowadza się następujące zmiany:  w §3 po pkt.13 dodaje się 

pkt 14 o następującym brzmieniu: „prowadzi ośrodek wsparcia dziennego „Klub Senior+”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2020 r.

Poz. 379



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kiełczewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 379


		2020-01-20T10:28:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




